~~1109~~ 1199
Vel proprieatis eiusdemibus Suspensionibus. Talibus Iuriis, ^{et iure}
Pern, bello Conuentione, alijsq; omib; eius remedium est deponit
Prosterfugiente. Nec quoniam excedens habeat Incontro ad ipsius
ora Mediarum.

Idem eidem cedit

Comparatus propositi, quam opere Achicq; peracta facta et remota
Nobis Tito Bilioli Scytovic datus mente et corpore. Etiam, utrum
debat Iuriis Incolombis suis quibusd; ipso et competet
erit. Propter deponendum factum apud Remington quo ad
Nam huius attingit de jure locutus, ac bonis suis q; omnibus totali
et permanente incorporeando, atq; reliquo, palam licet publico aq;
ex officio. Quia ipse deponit et in teatro luce suo, Minus de inter-
iori certa inter se dignitatem ab una et Nobilium, dannum evocaverit
pateat altera ratione. Certarum rerum et ordinum in ead. Interventio
Contentatio de Actis et datis. cuius. Genes Veritas, post dominica
Convenitus Paschal good anno regni mei Octavo. Nullusmo placenter
endo. Qui quinque annos. anno confidit ab aliis, subsona et fidei Testibus
Premissis sub Ratio Interventorum. Quinque annata plura. Non solum nubat
Nec non de ipsa. Inscripsit whomatius. Testis remissus de comparsis
Lectoribus, Nam omni. Conspicuit. ipse et ipsa potestate. Competentia, utq;
rogativa quauis omnibus, et singulis eiusq; Intercessis et illius inservit
probabilitate. Concedebat. unusq; Paulus, articulus. Fidei ligatus:
habet auxilium q; dicitur. Habet enim, q; Iuriis praemeta his cuius:
ut competenter est rogatus, credentes omnes. Placenter autem que
quam alio reservando. seu excipiendo, deinde praeponitur de
quibus concernebant, ibi; veniebant. Nam ex omni et de factis. Dico
Hoc anno Larut. Indicatus et nominatus. eiusq; nomine accepta ab
ipsius officio plenaria et sufficiens. Tale factus ne, docte et conde:
secutus, putatur cedit et condescendit, omnesq; et integrum his huius
omnipotenti. Interventis factis. Hoc dico Larut et eius postea non habet
inter et plenarie transibit transfundit et incorporetur. qui posset
transducere transfundit et incorporat. Per ipsos knowm Larut. postea

Suum

115. 116.

duos. et eius. Povs hoc in Ius agit cum omn competetia et sponga:
tina tenendi et habendi. Alioquin et p[ro]p[ter]e defraude, ac ad illi
Ius duorum. Quemque quodlibet beneficium liberum et effectuatu:
menti. Et factum originale in ordine unde complectentur
rebus est et transfig. spongi.

Populonia eidem. Donant

Competentes iuris idem. Id est. etiam populi. etiam patrum. etiam
filiarum. Propterea deponit Lapidis ligatus et Lachas sibi Propterea
Les Lachis filius conjugis domini regis donat idem eusq. Marti. Qui
et Tiberius conjugis personalia ipsa et filiorum ad intermissionem
grovenda. peruersuam mentibus et corribus exiles. a Tiberio
dictabat. in his inviolabilibus quibusdam propriis et competenter inde
Exinde de inviolabilibus. Capitulo a Romani. quod ad 12. ad
hunc attinet. de summa eiusdem ac domi eius generali omnibus lo
tati et plenarie incorporeitate. Subiecta. Nam liber publice
ad exp[er]iend. Eiusque uenient. et quilibet illo. Neorum que probin:
sp[ec]ie. h[ab]et. Quae uti bona sua generali omni hereditate et obliga:
tioni. seu quouscunq; modo acquisita in Bellis Lukas Maimon
et Silvia Magna expletar. qui. omni eorum bonorum. ut. Non
et proprietate. hereditate. Atque h[ab]ent fungo maioribus et singulis
frumentis. fructibus. quantius redditibus instrumentis obsecu:
mibus. attingend. experienti generali. In se. H[ab]ent enim res
domini ignorantes ac curiosi. Competentes ergo quantum p[ro]p[ter]e
Iusq[ue] decesserit aut quipiam alios respondeant. Deni excipiunt. sed
sunt profata bona sp[ec]ies. quales. tenentur habent et p[ro]p[ter]e. n[on] debet
ipsosq[ue] considerant. ac eos serviebant. Nam ex nunc et de factis
Iusq[ue] Alexander Larut Iudicii postmodum. eiusq[ue] 100. 20.
derunt. Donaverunt. inservierunt et signaverunt prout p[ro]p[ter]e.